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Gottesdienste und Angebote – Kath. Kirche St. Nikolaus 
 

Datum Zeit 
 Datum Zeit 

 

Dienstag 
17.08. 

8.30 
 
19.30 

Morgenimpuls 
 
Gottesdienst 

Dienstag 
24.08. 

8.30 
 

ab 15.00 
 
 
 

19.30 

Morgenimpuls 
 

Auf der Suche nach den 
zauberhaften Orten Baltrums 
Actionbound-Nachmittag 
 

Gottesdienst 

Mittwoch 
18.08. 

8.30 
 

15-18.00 
 

 
 

19.30 

Morgenimpuls 
 

Aktion am Strand 
Spielenachmittag für Kinder am 
Strandkorb Nr. 398 (entfällt bei 
schlechtem Wetter) 
 

Gottesdienst 

Mittwoch 
25.08. 

8.30 
 

9.30-12.30 
 
 

19.30 

Morgenimpuls 
 

Fußspuren im Sand 
Kreativvormittag 
 

Gottesdienst 

Donnerstag 
19.08. 

8.30 
 

9.30-11.00 
 
 

15.30-17.30 
 
 
 

19.30 

Morgenimpuls 
 

Urlaub in Worten 
Offene Schreibwerkstatt 
 

Kreativität ist Intelligenz, 
die Spaß hat 
Handlettering Kurs 
 

Gottesdienst 

Donnerstag 
26.08. 

8.30 
 

10.30-12.30 
 
19.30 
 

20.30 

Morgenimpuls 
 

Bible Art Journaling  
 
Gottesdienst 
 

Feierabendbier mit Gott 
Treffpunkt: Strandkorb Nr. 398 (bei 
schlechtem Wetter in der Kirche) 

Freitag 
20.08. 

8.30 
 
 

Morgenimpuls 
Morgenimpuls 
 
 

Freitag 
27.08. 

8.30 
  

Morgenimpuls 
 

 

Samstag 
21.08. 

8.30 
 

20.00 
 
 

21-24.00 

Morgenimpuls 
 

Gottesdienst 
mit Taizé-Elementen 
 

Offene Nacht der Kirche 

Samstag 
28.08. 

5.45 
 
 
 

20.00 

Sonnenaufgangsmeditation 
Treffpunkt: St. Nikolaus (bei schlechtem 
Wetter in der Kirche) 
 

Gottesdienst 

Sonntag 
22.08. 

10.00 
 

11.00 
 
 

Gottesdienst 
 

Strand CleanUp 
Treffpunkt: St. Nikolaus (entfällt bei 
schlechtem Wetter) 

Sonntag 
29.08. 

10.00 Gottesdienst 

Montag 
23.08. 

8.30 
 

17-19.00 
 

Morgenimpuls 
 

Du stellst meine Füße auf 
weiten Raum: Inselpilgern 
(entfällt bei schlechtem Wetter) 

 

 
Weitere Informationen zu den Angeboten 
findet Ihr im Schaukasten an der Kirche! 

 
 

 

Euer Inselteam vor Ort: 
 

 

 

Frieda Kries 


